
Tadyna

Už jsme doma

Tadyna Tadyna Tadyna Tadyna to!
Tadyna Tadyna Tadyna Tadyna to!
Tadyna Tadyna to!
Tadyna Tadyna!

Den co den co den co den co - až pak!
Stále stále stále stále - až pak!
Cítit - skrývat
Kráčet - váhat

Týdny týdny týdny týdny - až pak!
Stále stále stále stále - až pak!
Svítit - tápat
Střílet - chápat
Stále stále stále stále - až pak!

Rok co rok co rok co rok co - ažpak!
Stále stále stále stále - až pak!
Vstávat - couvat
Bránit - zoufat
Stále stále stále stále - až pak!

Prázdný dům
Obloha bez mraků
A žádná touha nesplněná
Nevyslovená přání
Obraz tiše bledne po okrajích
Žádný stín!
Obraz tiše bledne po okrajích
Dny a týdny!

Prázdný dům
Kameny pečlivé
A žádný náznak že promluví
Není nedoslýcháním
Obraz tiše bledne po okrajích - žádný stín!
Obraz tiše bledne - já s ním...

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

